9,17 Dasselb saget Gott auch zu Noah / Dis sey das Zeichen des Bunds / den ich auffgerichtet habe zwischen Mir vnd allem Fleisch auff Erden.

9,18 DJE söne Noah / die aus dem Kasten giengen / sind diese / Sem / Ham / Japheth / Ham aber ist der Vater Canaan.

9,19 Das sind die drey söne Noah / von denen ist alles Land besetzt.

9,20 NOah aber fieng an vnd ward ein Ackerman / vnd pflantzte Weinberge.

9,21 Vnd da er des Weins tranck / ward er truncken / vnd lag in der Hütten auffgedeckt.

9,22 Da nu Ham / Canaans vater / sahe seines Vaters scham / saget ers seinen beiden Brüdern draussen.

9,23 Da nam Sem vnd Japheth ein Kleid / vnd legten es auff jre beide Schulder / vnd giengen rücklings hin zu / vnd deckten jres Vaters scham zu / Vnd jr angesicht war abgewand / das sie jres Vaters scham nicht sahen.

- 9,7 Fecundi sitis et uberes, inque terra movete vos, ut sitis quam plurimi!’
- 9,8 Deus autem Noham et filios eius sic alloquitur:
- 9,9 ‘Ecce, vobiscum et cum semine vestrae posteritatis,
- 9,10 cum omnibus animalibus vivis apud vos [...], quae de arca egressa, qualiacunque sint in terra,
- 9,11 tale foedus facio, eiusque ea sit ratio: Nunquam fore in posterum, ut omnis caro per eluvionem pereat, neque illa accidet eluvio postea, quae terram perdat.’
- 9,12 Idem postea: ‘Signum hoc est foederis, quod inter me et vos, omnia denique viva animalia, perpetuo pepigi.
- 9,13 Arcum meum in nubes posui, ille sit testis pacti inter me et terram foederis.
- 9,14 Cum igitur nubes supra terram induco, meum etiam arcum aspicietis.
- 9,15 Foederis sic mei recordabor, quod mihi vobiscum et cuiuscunque carnis vivis animalibus est: Non fore unquam, ut omnem carnem perdens accidat eluvio.
- 9,16 Propterea [12^f] igitur in nubibus arcus sit meus, quem aspiciens in memoriam redeam pacti inter DEUM et omnia viva animalia terrestria carnis cuiuscunque foederis sempiterni’,
- 9,17 illud etiam addens, loquens cum Noah: ‘signum hoc sit pacti inter me et omnem carnem terrestrem foederis.’
- 9,18 Filii Nohae egressi ex arca sunt: Sem, Ham, Iaphet. Ham enim pater est Canaan.
- 9,19 Atque hi quidem Nohae tres filii sunt, a quibus tota regio postea culta et possessa est.
- 9,20 Noah autem agriculturae incipiebat studere et instituebat vineam.
- 9,21 Sed cum vinum bibisset, factus ebrius in tentorio male tectus iacebat.
- 9,22 Ham igitur, ille pater Canaan, visis pudendis patris, fratribus duobus, qui foris erant, renuntiabat.
- 9,23 Sem autem et Iaphet tectis veste humeris suis, converso ad patris aspectum tergo, pudenda patris tegebant. Averterant autem faciem suam, ne pudenda patris aspicerent.